檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓南區

承辦人：丁苑婷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6423

傳真：02-81926038

電子信箱：ding0919@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：北市教終字第10635611400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國選拔參加日本第48回世界兒童畫展全國徵畫比賽辦法1份(35611400A00_

ATTCH1.docx)

主旨：檢送中華民國兒童美術教育學會辦理「中華民國選拔參加

日本第48回世界兒童畫展全國徵畫比賽辦法」1份，請協

助公告，請查照。

說明：

一、依據中華民國兒童美術教育學會106年6月19日（106）兒

美字第017號函辦理。

二、旨揭比賽辦法可至中華民國兒童美術教育學會網站（http

://www.kaearoc.org.tw）或臺東縣新生國小網站（http:

//www.ssps.ttct.edu.tw）公布欄下載。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立

國民中學（含完全中學）、臺北市各市立幼兒園、臺北市各私立幼兒園

副本： 2017-06-23
14:24:04

武功國小 1060623

*USAA10630467900*